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Prof. Dr. Harun TERZİ 

Karadeniz Teknik 

İktisat Politikası Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 

Harun TERZİ, 3 Kasım 1962 tarihinde Trabzon’un Of ilçesinde doğdu. 1985 yılında Karadeniz 

Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümünü lisans programından mezun 

oldu. 1985-1986 yılları arasında Maliye Bakanlığı Trabzon Karadeniz Vergi Dairesinde Vergi 

Tahakkuk Memuru olarak çalışmaya başladı. 1986 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesinde 

araştırma görevlisi olarak akademiye adımını attı. 1988 yılında yüksek öğrenimini tamamlamak için 

YÖK bursuyla görevlendirildiği ABD’nin Texas Tech üniversitesine gitti. Amerika’da çeşitli kurum ve 

kuruluşlardan burs ve ödüller aldı. Yüksek lisansını 1990 yılında tamamlayıp beş yıl Amerika’da 

kaldıktan sonra Trabzon’a dönüp 1996 yılında iktisat doktoru oldu. 1997 yılında İktisat Politikası 

Anabilim Dalına yardımcı doçent olarak atandı. 2000 yılında doçent 2005 yılında ise profesör 

ünvanını aldı. 1998-2001 yılları arasında Çalışma Ekonomisi Bölüm Başkanlığı, 1999-2003 yılları 

arasında İktisat bölümü başkan yardımcılığı, 2004-2007 yılları arasında İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesinde dekan yardımcılığı idari görevlerini yürüttü. 

2005 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi İktisat bölümünde gerçekleştirilen tek sempozyum 

olan Doğu Karadeniz Bölgesi Kalkınma Sempozyumu’nun Editörlüğünü yaptı. Tez danışmanlığını 

yürüttüğü 12 yüksek lisans, 3 doktora öğrencisini mezun eden Profesör Doktor Harun TERZİ’nin 57 

makalesi 6 kitabı ve 13 bildirisi bulunmaktadır. Çalışmalarının neredeyse tamamı uygulamalı 

ekonometri alanındadır. Evli ve iki çocuk babası olan TERZİ, öğrencileri ile birlikte olmaktan, onlara 

ders anlatmak, yardımcı olmaktan ve akademik çalışmalar yürütmekten mutluluk duymaktaydı. 



VI IJEAS, 2018 (Prof. Dr. Harun TERZI Special Issue): I-XV  ISSN 1307-9832 

International Journal of Economic and Administrative Studies 

SUNUŞ 

Sevgili Harun, 

Bundan 35 yıl önce tanıştık. Üniversite arkadaşlığı derken, asistan olduk ve mesai arkadaşı 

olduk.  

Unvanlarımızı aynı zamanlarda aldık. 

Aynı akademik hayatı paylaştık. Aynı sınıflarda derslere gittik. Aynı jürilerde buluştuk. 

Sadece iş hayatı değil, sosyal hayatımızda da birlikteydik. Bekarlık günlerinin sultanlığını da 

birlikte yaşadık, birbirimizin düğününde de oynadık, birbirimizin çocuklarını da sevdik. Çok şükür. 

Çoğu zaman birlikte üzüldük, birlikte sevindik. Benim hayatımda önemli bir kesitsin. 

Ancak, kader oyun bozanlık yaptı ve 19 Eylül 2017’de seni bizden ayırdı. Yakalandığın amansız 

hastalıkla yaptığın mücadeleyi kaybettin.  

Özel hayatında iyi bir evlat, iyi bir kardeş, iyi bir baba, iyi bir eş olduğuna şahidiz. Akademik 

hayatında da iyi bir hoca oldun, iyi bir bilim adamı oldun. Eserlerin bundan sonrakilere ışık 

tutacaktır.  

Ölümünün sene-i devriyesinde bu özel sayıyı senin yetiştirmeye başladığın ancak 

tamamlayamadığın akademisyenlerle çıkarıyoruz. Ayrıca mesai arkadaşlarının titiz çalışmalarıyla 

birbirinden bilimsel makaleler ortaya çıktı. Bu ilk çalışmadır. Kuşkusuz bundan sonra da biz 

arkadaşların ve yetiştirdiğin öğrenciler adını unutturmayacaktır.  

Keşke sana da bir nüsha verebilseydik. 

Ruhun şad olsun, mekanın cennet olsun sevgili dostum. 

Prof. Dr. Kenan ÇELİK 

Dergi Sahibi-Editörü 
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Bu Sayının Editöründen 

Tam bir yıl geçti. Eylemler önemli, anıları yaşatmak için. Bugün hocanın anısına güzel bir iş ger-

çekleştirdik. Harun hoca’nın yayınlarının neredeyse tamamını gerçekleştirdiği uygulamalı ekono-

metri alanında 33 makale ile iyi bir bilim insanının adını yaşatabileceğimiz bir sayı oluşturduk.  

Kısaca söyleyeceğim, hoca iyi bir akademisyen, herşeyin ötesinde iyi bir insandı. Her zaman ka-

pısı açıktı. Öğrencilerle konuşmayı, onların derdine çözümler üretmeyi çok severdi. Hocanın vakti 

çok kıymetliydi. Sürekli çalışıyordu, belki de gereğinden fazla. İşimize odaklanırken çoğu zaman 

hayatı da kaçırıyoruz aslında. Ancak hocanın çalışması öğrencilerine vakit ayırmasına engel teşkil 

etmezdi. Bir öğrenciye dakikalarca terminale nasıl gidebileceğini, öğrenci işlerinden nasıl yatay 

geçişindeki derslerini saydırabileceğini anlatan bir öğretim üyesiydi. Bazen nasıl bu kadar iyi ve sa-

bırlı olduğunu düşünürdüm. Yazabileceklerim sayfalarca, ancak ne söylersem söyleyeyim ne 

yazarsam yazayım giden geri gelmeyecek. Bugün hocamı iyi bir şekilde anmamız önemli olan. 

Eminim ki Harun hoca’dan ders alan öğrencileri de hocalarını iyi bir şekilde anıyorlar ve anmaya 

devam edeceklerdir. Bir insan için de gittikten sonra önemli olan iyi anılmak olsa gerek.  

Bir yıl önce böyle bir fikrim olduğunu söylediğimde Prof. Dr. Harun TERZİ özel sayısı için her 

türlü desteği veren danışman hocam Prof. Dr. Kenan ÇELİK’e ne kadar teşekkür etsem azdır. Bu 

sayının oluşturulmasında emeği geçen çok fazla kişi var. Tek tek isimlerini saymam gerçekten zor. 

Sayıda değerli katkılarından ötürü derginin alan editörleri ve çeşitli üniversitelerden bu sayı için 

bizlere hakemlik konusunda desteklerini esirgemeyen kıymetli öğretim üyeleri hocalarımıza 

minnettarım. Son olarak bu özel sayının oluşturulmasında yazar olarak yer alan, en büyük paya 

sahip kıymetli araştırma görevlisi meslektaşlarıma ve öğretim üyesi hocalarıma sonsuz 

şükranlarımı sunarım. 

Mekanının cennet olması ümidiyle,

Uğur Korkut PATA 
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Mizanpaj Editöründen 

Prof. Dr. Harun TERZİ hocamız aramızdan ayrılalı tam 1 yıl geçti ama anıları hala hayatta. Bizler 

de bu anılara ek olarak, hocamızın belki de bu hayatta en çok sevdiği iş olan makale yazım işini 

yapmak, onun adını yaşatmak ve bu ismi silinmez hale getirmek için bir çalışma gerçekleştirdik. Bu 

yüzden, sadece ekonometrik analizlerin gerçeleştirildiği bir sayı hazırladık.  

Yüksek Lisans ve Doktora eğitimimde danışmanlığımı yapan ve bu süre zarfında bana her türlü 

desteği sunan Harun hocamı anlatmaya kelimeler yetmez; ama hocamızın benim yaşantımda iz 

bırakan birkaç özelliğini söylemek isterim.  

Hocamızın en önemli ve en farklı yönlerinden birisi onun karşısındakine yardım etme isteğiydi. 

Yardım ettiği kişide de aradığı iki temel özellik, karakter ve güzel ahlaktı. Bir keresinde; “Benim için 

kişinin dili, dini, ırkı, mezhebi önemli değildir. Önemli olan o kişinin ahlaklı ve karakterli olmasıdır” 

sözü bu özelliği destekler nitelikteydi. Sohbet etmeyi, güncel olayları tartışmayı, akademik 

çalışmalar yapmayı, öğrencileriyle ve sevdikleriyle vakit geçirmeyi çok severdi. İşine aşık birisiydi. 

Akademik çalışmalar yaparak makaleler yayınlamaktan büyük bir keyif alırdı. Yapmış olduğu bu 

çalışmaları bir sır olarak saklamaz, öğrencileriyle paylaşır, onlara ampirik analizlerinin aşamalarını 

sabırlı bir şekilde tek tek anlatır, uygulamalı olarak gösterirdi. Kısacası hem karakter hem de 

akademik olarak mükemmel bir insandı. Böyle bir insanı, vefatının birinci yılında yapmış olduğu 

çalışmalarla anmak ve bu işte aktif rol üstlenmek de benim için büyük bir övünç kaynağıdır. 

Bu sayının yayınlanma sürecinde desteğini bizden esirgemeyen, bize her türlü kolaylığı sağlayan 

danışman hocam Prof. Dr. Kenan ÇELİK’e; yayın fikrine öncülük eden, sayıyı titiz, disiplinli ve sabırlı 

şekilde yöneten değerli arkadaşım Araş. Gör. Uğur Korkut PATA’ya; alan editörlerimize; 

hakemlerimize ve hocamızın adını yaşatmak için çalışmalarını makale haline dönüştüren ve bu 

sayıda yayınlatan kıymetli hocalarımıza teşekkür eder, şükranlarımı sunarım.  

Mekanın cennet olsun hocam 

Süleyman YURTKURAN 
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